
Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0D1A11D74
REALIZZAZIONE
RETE LOCALE
IN
CONVENZIONE
CONSIP - PON
FESR 2014-
2020

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

Telecom Italia SpA
00488410010

13666.70
31/05/2016
31/12/2018 

13617.15 

Z1C1C99921
Bando RSPP

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T 

1629.96
09/01/2017
28/02/2018 

1107.00

Z2C1A8BB23
assistenza
informatica
Scuole di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

SISOP di Lazzaroni
Andrea
02884030137

2000.00
01/08/2016
31/08/2018 

1638.33

Z261E28AAD
medaglie per
giornata sportiva
Caponago

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA TARGA
07247340966

102.50
06/04/2017
31/01/2019 

0.00

Z021EFC260
tirante in acciaio
per installazione
lim Promethean

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Informatic Projects srl
11024190156

45.00
13/06/2017
31/01/2019 

0.00

Z231FF6E86
laboratorio
teatrale Scuola
Secondaria di
Caponago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

BUZZETTI STEFANIA
BZZSFN57T49D239B

2436.00
20/09/2017
30/06/2018 

2436.00

https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls


CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZFA201BED4
esperto socialita'
performativa (
Belli Attivi)

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

INDUSTRIASCENICA
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS
07881770965

1600.00
02/10/2017
31/08/2018 

1523.81

Z5A1FE04D9
materiale di
pulizia Primaria
di Caponago

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIANINI & CO
SRL
03332690969

73.80
13/09/2017
28/02/2018 

66.42

Z4E1F653C6
assistenza
informatica a.s.
2017/2018
Scuole di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

GigaLan s.n.c. di
Soldati Cristiano e
Galli Alessandro
05083970961

1490.00
01/08/2017
31/07/2018 

1221.30

Z0D1F653E7
assistenza
informatica a.s.
2017/2018 Uffici

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

SISOP di Lazzaroni
Andrea
02884030137

1000.00
01/08/2017
31/08/2018 

819.67

Z9F1F65409
assistenza
informatica a.s.
2017/2018 -
Scuole di
Caponago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

SISOP di Lazzaroni
Andrea
02884030137

1000.00
01/08/2017
31/08/2018 

819.67

ZA71FE2B40
materiale per
laboratorio di
ceramica -
Secondaria di
Caponago

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IDEATRE SNC
01336270135

175.00
13/09/2017
31/01/2018 

209.00

Z722039AF5
materiale di
cancelleria

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Galix snc di De Prà S.
e Frizzarin O.
07895200967

70.91
10/10/2017
31/01/2018 

67.51



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0C20C001B
materiale
pubblicitario peril
progetto
"ScuolAttiva"
PONFSE 2014-
2020

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

Galix snc di De Prà S.
e Frizzarin O.
07895200967

180.00
14/11/2017
28/02/2018 

180.00

Z0220DC554
esperto
facilitatore
linguistico a.s.
2017/18 -
Scuole di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

2200.00
01/11/2017
31/05/2018 

2095.24

ZF320DC593
esperto
mediatore
culturale a.s.
2017/18 -
Scuole di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

1400.00
01/11/2017
31/05/2018 

1333.33

Z1120DC66E
laboratorio
lingua inglese
a.s. 2017/18 -
Scuola
dell'Infanzia

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Associazione
culturale Your English
School
91586690157

792.00
08/01/2018
31/05/2018 

792.00

Z5820DC4FA
"laboratorio delle
emozioni" scuola
dell'infanzia

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Fanzaga Marcella
04470280969

1300.00
08/01/2018
31/05/2018 

1300.00

Z91207DDC0
Laboratorio "Noi
e l'arte" scuola
primaria di
Cavenago
Brianza

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cocco Cristina
CCCCST79C45Z401X 

900.00
26/10/2017
31/05/2018 

720.00



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2C20DC6D8
laboratorio
"Movimento e
danza" a.s.
2017/18 -Scuola
Primariadi
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Fanzaga Marcella
04470280969

1000.00
08/01/2018
31/05/2018 

1000.00

Z2D20DC71D
laboratorio
"Karate" a.s.
2017/18 -
Scuola Primaria
di Cavenago

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.S.D. Karate Club
KS Cavenago
91551780157

1000.00
08/01/2018
31/05/2018 

1000.00

Z9B20677A2
laboratorio
atletica scuola
primaria

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

KID'S LAB ASD
04626920963

1200.00
20/10/2017
31/05/2018 

1200.00

ZB820DC752
English
workshop -
Scuola Primaria
di Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Associazione
culturale Your English
School
91586690157

2500.00
08/01/2018
31/05/2018 

2500.00

ZD620DC790
conversazione in
lingua inglese
a.s. 2017/18 -
Scuola
Secondaria di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Associazione
culturale Your English
School
91586690157

1100.00
08/01/2018
31/05/2018 

1100.00

Z2C20DC7D3
conversazione in
lingua francese
a.s. 2017/18 -
Scuola
Secondaria di
Cavenago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

NAPOLITANO
VIVIANA
NPLVNT59B53Z110E

899.60
08/01/2018
31/05/2018 

712.80



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2920DCDE1
esperto
facilitatore
linguistico a.s.
2017/18 -Scuole
diCaponago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

2200.00
02/11/2017
31/05/2018 

2095.24

ZF520DCEF0
esperto
mediatore
culturale a.s.
2017/18 -
Scuole di
Caponago

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

1800.00
02/11/2017
31/05/2018 

1714.29

Z8A2076B1C
LABORATORIO
ARTE SCUOLA
PRIMARIA DI
CAPONAGO

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Cocco Cristina
CCCCST79C45Z401X 

504.00
02/11/2017
31/05/2018 

403.00

Z8E207889F
LABORATORIO
"CORPO E
SPAZIO IN
MOVIMENTO"

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
LUCYLAB
EVOLUZIONI
05227990966

2250.00
02/11/2017
31/05/2018 

2250.01

Z5020F0A4C
visite e viaggi di
istruzione a.s.
2017/18

02-PROCEDURA
RISTRETTA

Autoservizi Dossena
02828190153

18000.00
01/01/2018
28/02/2019 

12910.00 
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